ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2017 № 98
О внесении изменений в постановление Главы города от 30.09.2016 № 671
«О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2017 года»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской
области
п о с т а н о в л я ю

1. Внести в постановление Главы города от 30.09.2016 №671 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области»
(с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 13.12.2016
№ 842, от 01.02.2017 № 53) изменение, изложив пункт 11 Перечня муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2017 года, в следующей редакции:

	«

	11.
	Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Фрязино
	Заместитель главы администрации
Залетин Д.В.
	1. Модернизация коммунальной инфраструктуры в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения по городскому округу Фрязино.
2. Благоустройство территории городского округа Фрязино.

3. Капитальный ремонт многоквартирных домов по городскому округу Фрязино
	Администрация города Фрязино

	                         ».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления финансово-экономического развития Широкова А.В.

	И.о. Главы города
	С.Ш. Цакаев